
Visto 

Visti 

Visto 

Vista 

Vista 

Ritenuto 

ORDINANZA N. 03/2016 

Il Direttore della Direzione Aeroportuale Lazio 

Direzione Aeroportuale 
Lazio 

Decreto Legislativo n. 250/97 di istituzione dell'Ente Nazionale per 
l'Aviazione Civile; 

art!. 687, 693, 706, 718, 1174, 1175, del Codice della Navigazione; 

il Codice della Strada; 

la Legge n. 21/1992; 

la Legge Regionale n. 58/1993; 

necessario riordinare l'elenco delle Ordinanze in vigore 
sul 'Aeroporto Leonardo da Vinci di Fiumicino, abrogando quelle non 
più applicabili, in quanto nel corso del tempo sono avvenute diverse 
modifiche alla viabilità aeroportuale che hanno determinato il 
superamento del contenuto delle sottospecificate Ordinanze 

ORDINA 

Art. 1 

La presente Ordinanza è applicabile sull'Aeroporto Leonardo da Vinci Di Fiumicino 

Art. 2 

Le Ordinanze di seguito riportate sono abrogate con effetto immediato in quanto 
non più conformi alla normativa vigente: 

• Ordinanza n. 4/93 

• Ordinanza n. 24/97 

• Ordinanza n. 15/98 

• Ordinanza n. 27/98 

• Ordinanza n. 6/1999 

• Ordinanza n. 6/2000 

_._----_._--------_ .. _-------_._-_. __ ._-_. __ .. _----_ ..• -._ ..... __ .--_ .. _._._--_. __ .• _ ...••.... _-

Aeroporto "Leonardo da Vinci" 
00054 Fiumicino (Roma) 
c.f. 97158180584 
ELA 

tel. +390665953139 
fax +39 06 659587708 

laziofco.apt@enac.gov.it 
protocollo@pec.enac.gav.it 

www.enac.gov.it 



• Ordinanza n. 3/2001 

• Ordinanza n. 16/2001 

• Ordinanza n. 4/2002 

• Ordinanza n. 6/2002 

• Ordinanza n. 10/2006 

• Ordinanza n. 17/2006 

• Ordinanza n. 07/2007 

• Ordinanza n. 8/2007 

• Ordinanza n. 6/2008 

• Ordinanza n. 16/2008 

• Ordinanza n. 20/2008 

• Ordinanza n. 3/2011 

• Ordinanza n. 4/2011 

• Ordinanza n. OS/2013 

• Ordinanza n. 14/2012 

• Ordinanza n. 18/2014 

Art. 3 

E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare la presente 
Ordinanza. 

Art. 4 

La presente Ordinanza entra in vigore con effetto immediato. 

IL Dirett re 

iI rlizzi 

!h. 
Aeroporto "Leonardo da Vinci", 
06 aprile 2016 


